
Veranstalter: UNION Feldkirchen/Donau, Sektion Laufen

36. Pesenbachtallauf

Datum: Samstag, 04. November 2023

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Gemeindewertung - Damen Gesamt
Schnitt 4:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone1911. 1988 AUT 52:12,67PSV-TriLinzW30  

STIRMAYR Claudia1742. 1972 AUT 56:25,07Feldkirchen an der DonauW50 [+4:12,40]

RIEPL Marlies1483. 2008 AUT 59:28,94-Schüler w [+7:16,27]

FÜREDER Lisa424. 1993 AUT 1:00:12,96Feldkirchen an der DonauW30 [+8:00,29]

MAIR Franziska2005. 1994 AUT 1:00:41,97Feldkirchen an der DonauAllg. w [+8:29,30]

MAIR Eva2056. 1965 AUT 1:00:58,14Union Feldkirchen - Sektion LaufenW50 [+8:45,47]

MITTERHUBER Elisabeth1137. 1984 AUT 1:01:56,38Feldkirchen an der DonauW30 [+9:43,71]

PICHLER Marianne1318. 1961 AUT 1:02:10,35Union GoldwörthW60 [+9:57,68]

SOMMER Karin1709. 1981 AUT 1:03:29,35Feldkirchen an der DonauW40 [+11:16,68]

BAMBERGER Christina1210. 1994 AUT 1:03:54,42Feldkirchen an der DonauAllg. w [+11:41,75]

KOLLL Barbara7711. 1978 AUT 1:04:59,09Feldkirchen an der DonauW40 [+12:46,42]

KÖPPL Kerstin7812. 1991 AUT 1:06:19,81Biohort Sport & UnterstützungsvereinW30 [+14:07,14]

WEIN Judith18513. 1976 GER 1:06:32,84Feldkirchen an der DonauW40 [+14:20,17]

HEINZL Nicole5814. 1993 AUT 1:06:49,65Feldkirchen an der DonauW30 [+14:36,98]

ENGLEDER Rosemarie3115. 1961 AUT 1:07:40,99Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+15:28,32]

RAMMERSTORFER Isabella23216. 1982 AUT 1:11:07,03LackenW40 [+18:54,36]

SCHEIBLMAIR Sarah15917. 1997 AUT 1:11:21,37Feldkirchen an der DonauAllg. w [+19:08,70]

ALLERSTORFER Edeltraud218. 1959 AUT 1:12:32,42Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+20:19,75]

AUER Sabine1019. 1968 AUT 1:12:32,63Feldkirchen an der DonauW50 [+20:19,96]

LANG Heidi8720. 1958 AUT 1:17:39,23Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+25:26,56]

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Gemeindewertung -Herren Gesamt
Schnitt 3:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel531. 1981 AUT 43:52,56musik feldkirchendonauM40  

GRUBER Christoph482. 1991 AUT 48:17,17musik feldkirchendonauM30 [+4:24,61]

ZAUNER Elias1933. 1998 AUT 48:52,03FF FeldkirchenAllg. m [+4:59,47]

NIGL Michael1204. 1992 AUT 49:30,53FF LackenM30 [+5:37,97]

FALKNER Robert355. 1976 AUT 52:03,42TriRun LinzM40 [+8:10,86]

BLASENBAUER Guido236. 1975 AUT 52:17,79RORA Installationen GmbHM40 [+8:25,23]

MAHRINGER Alexander1037. 1984 AUT 54:13,15Alpenverein Urfahr WestM30 [+10:20,59]

HASLMAYR Josef558. 1988 AUT 56:18,88RORA Installationen GmbHM30 [+12:26,32]

LEIBETSEDER Florian989. 1989 AUT 56:40,48Union FitsportM30 [+12:47,92]

PASCHINGER Bernhard12910. 1990 AUT 56:49,86Union Feldkirchen - Sektion LaufenM30 [+12:57,30]

ORTNER Sven12311. 1984 AUT 57:25,04Feldkirchen an der DonauM30 [+13:32,48]

BERGER Andreas1612. 1987 AUT 57:44,70FF FeldkirchenM30 [+13:52,14]

SCHWARZBAUER Patrick16813. 1992 AUT 58:02,93RORA Installationen GmbHM30 [+14:10,37]

ZAUNER Rupert19414. 1970 AUT 58:04,99FF FeldkirchenM50 [+14:12,43]

BERGER Simon1915. 1988 AUT 59:47,05FF Feldkirchen 2M30 [+15:54,49]

BAUER Günter1316. 1965 AUT 1:00:32,74Feldkirchen an der DonauM50 [+16:40,18]

BERGER Bernhard1717. 1986 AUT 1:01:43,65FF Feldkirchen 2M30 [+17:51,09]

ALLERSTORFER David118. 1981 AUT 1:01:52,48FF LandshaagM40 [+17:59,92]

ROSENAUER Günter15119. 1966 AUT 1:02:24,55FF LandshaagM50 [+18:31,99]

WILLINGER Lukas23420. 1992 AUT 1:02:47,47Union FeldkirchenM30 [+18:54,91]

FÜREDER Andreas20221. 1989 AUT 1:03:23,35FF LackenM30 [+19:30,79]

SCHÜTZ Bernhard16622. 1977 AUT 1:04:08,72Union FeldkirchenM40 [+20:16,16]

NADER Daniel11423. 1983 AUT 1:06:02,27Feldkirchen an der DonauM40 [+22:09,71]

HARTL Ludwig20724. 1959 AUT 1:07:33,19Feldkirchen an der DonauM60 [+23:40,63]

AUER Andreas925. 1967 AUT 1:09:18,02Feldkirchen an der DonauM50 [+25:25,46]

KNÖGLER Johann21126. 1952 AUT 1:12:32,27FF LandshaagM70 [+28:39,71]

WEIßENBERGER Nico18627. 2004 AUT 1:13:00,17FF Feldkirchen 2Junioren m [+29:07,61]

AUGENDOPLER Franz1128. 1961 AUT 1:15:04,12FF Feldkirchen 2M60 [+31:11,56]

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 05.11.2023 8:40



HEINZL Ernst5729. 1961 AUT 1:18:08,89Union Feldkirchen - Sektion LaufenM60 [+34:16,33]

STOPPER Josef17530. 1955 AUT 1:24:10,78Union Feldkirchen - Sektion LaufenM60 [+40:18,22]

GASSELSEDER Rudi4431. 1943 AUT 1:32:42,11Gemeinde FeldkirchenM80 [+48:49,55]

Anzahl der Starter: 31
Nicht am Start: 3

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Schüler w - Gemeindewertung
Schnitt 5:19 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RIEPL Marlies1481. 2008 AUT 59:28,94-Schüler w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Junioren m - Gemeindewertung
Schnitt 6:31 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WEIßENBERGER Nico1861. 2004 AUT 1:13:00,17FF Feldkirchen 2Junioren m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Allg. w - Gemeindewertung
Schnitt 5:25 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAIR Franziska2001. 1994 AUT 1:00:41,97Feldkirchen an der DonauAllg. w  

BAMBERGER Christina122. 1994 AUT 1:03:54,42Feldkirchen an der DonauAllg. w [+3:12,45]

SCHEIBLMAIR Sarah1593. 1997 AUT 1:11:21,37Feldkirchen an der DonauAllg. w [+10:39,40]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Allg. m - Gemeindewertung
Schnitt 4:22 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZAUNER Elias1931. 1998 AUT 48:52,03FF FeldkirchenAllg. m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W30 - Gemeindewertung
Schnitt 4:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

WÖGERBAUER Simone1911. 1988 AUT 52:12,67PSV-TriLinzW30  

FÜREDER Lisa422. 1993 AUT 1:00:12,96Feldkirchen an der DonauW30 [+8:00,29]

MITTERHUBER Elisabeth1133. 1984 AUT 1:01:56,38Feldkirchen an der DonauW30 [+9:43,71]

KÖPPL Kerstin784. 1991 AUT 1:06:19,81Biohort Sport & UnterstützungsvereinW30 [+14:07,14]

HEINZL Nicole585. 1993 AUT 1:06:49,65Feldkirchen an der DonauW30 [+14:36,98]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M30 - Gemeindewertung
Schnitt 4:19 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRUBER Christoph481. 1991 AUT 48:17,17musik feldkirchendonauM30  

NIGL Michael1202. 1992 AUT 49:30,53FF LackenM30 [+1:13,36]

MAHRINGER Alexander1033. 1984 AUT 54:13,15Alpenverein Urfahr WestM30 [+5:55,98]

HASLMAYR Josef554. 1988 AUT 56:18,88RORA Installationen GmbHM30 [+8:01,71]

LEIBETSEDER Florian985. 1989 AUT 56:40,48Union FitsportM30 [+8:23,31]

PASCHINGER Bernhard1296. 1990 AUT 56:49,86Union Feldkirchen - Sektion LaufenM30 [+8:32,69]
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ORTNER Sven1237. 1984 AUT 57:25,04Feldkirchen an der DonauM30 [+9:07,87]

BERGER Andreas168. 1987 AUT 57:44,70FF FeldkirchenM30 [+9:27,53]

SCHWARZBAUER Patrick1689. 1992 AUT 58:02,93RORA Installationen GmbHM30 [+9:45,76]

BERGER Simon1910. 1988 AUT 59:47,05FF Feldkirchen 2M30 [+11:29,88]

BERGER Bernhard1711. 1986 AUT 1:01:43,65FF Feldkirchen 2M30 [+13:26,48]

WILLINGER Lukas23412. 1992 AUT 1:02:47,47Union FeldkirchenM30 [+14:30,30]

FÜREDER Andreas20213. 1989 AUT 1:03:23,35FF LackenM30 [+15:06,18]

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W40 - Gemeindewertung
Schnitt 5:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SOMMER Karin1701. 1981 AUT 1:03:29,35Feldkirchen an der DonauW40  

KOLLL Barbara772. 1978 AUT 1:04:59,09Feldkirchen an der DonauW40 [+1:29,74]

WEIN Judith1853. 1976 GER 1:06:32,84Feldkirchen an der DonauW40 [+3:03,49]

RAMMERSTORFER Isabella2324. 1982 AUT 1:11:07,03LackenW40 [+7:37,68]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M40 - Gemeindewertung
Schnitt 3:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel531. 1981 AUT 43:52,56musik feldkirchendonauM40  

FALKNER Robert352. 1976 AUT 52:03,42TriRun LinzM40 [+8:10,86]

BLASENBAUER Guido233. 1975 AUT 52:17,79RORA Installationen GmbHM40 [+8:25,23]

ALLERSTORFER David14. 1981 AUT 1:01:52,48FF LandshaagM40 [+17:59,92]

SCHÜTZ Bernhard1665. 1977 AUT 1:04:08,72Union FeldkirchenM40 [+20:16,16]

NADER Daniel1146. 1983 AUT 1:06:02,27Feldkirchen an der DonauM40 [+22:09,71]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W50 - Gemeindewertung
Schnitt 5:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STIRMAYR Claudia1741. 1972 AUT 56:25,07Feldkirchen an der DonauW50  

MAIR Eva2052. 1965 AUT 1:00:58,14Union Feldkirchen - Sektion LaufenW50 [+4:33,07]

AUER Sabine103. 1968 AUT 1:12:32,63Feldkirchen an der DonauW50 [+16:07,56]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M50 - Gemeindewertung
Schnitt 5:11 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZAUNER Rupert1941. 1970 AUT 58:04,99FF FeldkirchenM50  

BAUER Günter132. 1965 AUT 1:00:32,74Feldkirchen an der DonauM50 [+2:27,75]

ROSENAUER Günter1513. 1966 AUT 1:02:24,55FF LandshaagM50 [+4:19,56]

AUER Andreas94. 1967 AUT 1:09:18,02Feldkirchen an der DonauM50 [+11:13,03]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W60 - Gemeindewertung
Schnitt 5:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Marianne1311. 1961 AUT 1:02:10,35Union GoldwörthW60  

ENGLEDER Rosemarie312. 1961 AUT 1:07:40,99Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+5:30,64]

ALLERSTORFER Edeltraud23. 1959 AUT 1:12:32,42Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+10:22,07]

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 05.11.2023 8:40



LANG Heidi874. 1958 AUT 1:17:39,23Union Feldkirchen - Sektion LaufenW60 [+15:28,88]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M60 - Gemeindewertung
Schnitt 6:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Ludwig2071. 1959 AUT 1:07:33,19Feldkirchen an der DonauM60  

AUGENDOPLER Franz112. 1961 AUT 1:15:04,12FF Feldkirchen 2M60 [+7:30,93]

HEINZL Ernst573. 1961 AUT 1:18:08,89Union Feldkirchen - Sektion LaufenM60 [+10:35,70]

STOPPER Josef1754. 1955 AUT 1:24:10,78Union Feldkirchen - Sektion LaufenM60 [+16:37,59]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M70 - Gemeindewertung
Schnitt 6:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KNÖGLER Johann2111. 1952 AUT 1:12:32,27FF LandshaagM70  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M80 - Gemeindewertung
Schnitt 8:17 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GASSELSEDER Rudi441. 1943 AUT 1:32:42,11Gemeinde FeldkirchenM80  

Anzahl der Starter: 1

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 05.11.2023 8:40


